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Vastine muistutukseen kiinteistöä 837-327-9903-0, Lauhatanhua 8, (Lauhakunnas), Vuores lähivirkistysalueen 
poikkeamislupahakemukseen (IKP-5) 
 
 Lähikeräyspiste on suunniteltu palvelemaan Lauhaharjanteen, Niinipuunkaaren ja 

Lauharinteen asukkaita. Keräyspaikan sijainti on sama, jossa asukkaat ovat tottuneet 
asioimaan putkikeräyksen aikana. Tilan ahtauden vuoksi kaikkiin putkikeräyksen 
syöttöpaikkoihin ei ole voitu sijoittaa jäteautolla tyhjennettäviä jätesäiliöitä. 

 
 Muistutuksessa esitetään jätekeräyksen keskittämistä Isokuusenkadun 

lähikeräyspisteille. Isokuusenkadun lähikeräyspisteille ei saada kuitenkaan sijoitettua 
riittävästi keräyskapasiteettia palvelemaan koko aluetta. Lisäksi välimatka lähimmälle 
pisteelle on osalla kiinteistöjä jo nyt pitkä ja keräyksen siirtäminen kokonaan 
Isokuusenkadulle muodostaisi matkan kohtuuttoman pitkäksi.  

 
Liikenneturvallisuus 
 Lähikeräyspaikka sijaitsee pisteessä, jossa on aiemminkin liikennöity jäteautolla. 

Liikennöintimäärä kasvaa entisestä, koska jäteautolla kerättäviä jätelaatuja on 
enemmän putkijärjestelmän käytön päätyttyä. Sijainti on kuitenkin katsottu 
jätekeräykseen sopivaksi ja näkyvyyden riittäväksi hetkellistä jäteauton käyntiä 
silmällä pitäen. 

 
Rakentamispäätökseen vaikuttaneet tekijät ja asuinviihtyvyys 
 
 Putkikeräyksen päättymisen myötä jätehuoltoa ei voida järjestää ilman 

jäteautoliikennettä asuinkaduilla. Ympäristöä tai katutiloja ei ole suunniteltu jätteiden 
keräämiseen tai jäteauton säännölliseen liikennöintiin. Tämä aiheuttaa vallitsevassa 
tilanteessa suuren haasteen pakollisen infrastruktuurin järjestämiseksi Vuoreksen 
asukkaille. Jätehuolto järjestetään Vuoreksessa jatkossa samalla tavalla, kuin 
muillakin asuinalueilla, eli jäteautoilla tyhjennettävillä jätesäiliöillä. 
Lähikeräysjärjestelmällä pyritään keskitetysti varmistamaan jätehuollon 
mahdollisimman tasapuolinen palvelutaso kaikille asukkaille ilman, että jokaiselle 
kiinteistölle tulisi omat jäteastiat ja jäteautoliikennettä entistä enemmän. 

 
Meluhaitta 
 Kyseessä olevan jätekeräyspisteen käyttö on luonteeltaan tavanomaista 

yhdyskuntatekniikkaan kuuluvaa toimintaa, johon liittyy satunnaisia ja lyhytkestoisia 
impulssimaisia ääniä. Näiden yksittäisten äänien vaikutus keskiäänitasoon jää niin 
vähäiseksi, ettei ole syytä olettaa, että valtioneuvoston päätöksen mukaiset melutason 
ohjearvot ylittyisivät.   
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Naapuruussuhdelain (26/1920) 17 §:n mukaan kiinteistön käytöstä aiheutuva rasitus 
on kiellettyä, jos se on kohtuutonta. Arvioinnissa otetaan huomioon muiden seikkojen 
ohella myös toiminnan tavanomaisuus sekä rasituksen kesto ja voimakkuus. 
Jätekeräyspisteiden käyttöön liittyvät häiriöt ovat kaupunkiympäristössä yleisiä ja 
lähtökohtaisesti hyväksyttäviä, eikä asiassa ole tullut esiin seikkoja, joiden perusteella 
haittaa voitaisiin pitää lain tarkoittamalla tavalla kohtuuttomana. 

 
Ympäristöhaitta 
 Tyhjennysten yhteydessä mahdollisesti aiheutuva roskaantuminen on Pirkanmaan 

Jätehuollon siivousvastuulla. Jätteen tahallinen jättäminen jäteastioiden ulkopuolelle 
on puolestaan roskaamisrikos, josta vastuussa on jätteen tuoja. Tämä käytäntö ei 
poikkea muilla alueilla järjestetystä jätehuollosta. 

 
Taloudellinen haitta 
 Jätehuolto on välttämättömyyspalvelu, joka jokaisella kiinteistöllä täytyy hoitaa. 

Vuoreksen alueella palvelu tarjotaan kiinteistöille jätelain mukaisella 
lähikeräysjärjestelmällä, jolloin jokaisen kiinteistön ei tarvitse järjestää omia 
jäteastioita erikseen.  
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